

Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen

André Sandström (ordförande)

Anna Morgansdotter (vice ordförande)

Ann-Jeanette Sandström (ledamot)

Elin Zakrisson (ledamot)

Nathalie Andersson (ledamot)

Samuel Lindfors (ledamot)

Tommy Andersson (ledamot)

Veronica Jonsson (ledamot) *Frånsa sig styrelseengagemang Okt 2022*

Daniel Näslund (ledamot)

Thomas Nyström (suppleant)

Ove Schedin (kassör, adjungerad ledamot)

Översikt

Allmänt

Verksamhetsåret 2022 började med restriktioner och ett fåtal kurser. Fokus under året har till stor del varit att nå ut med marknadsföring och fylla våra kurser så att vi kunnat erbjuda kurser i alla steg.

Medlemmar

Verksamhetsåret 2022 hade vi 394 st medlemmar. Det är en ökning från föregående år då vi hade 205 medlemmar. 2022 hade vi 50 st medlemmar i åldrarna 0-12 år, vilket är en ökning från förra årets 43 st.

Kurser

Nytt för i år är att vi erbjudit seniorkurser i bugg, vilket varit väldigt populärt. Priset på våra veckokurser har höjts från 550 kr till 600 kr.

Så här har deltagarantalet sett ut på kurserna:

Bugg 1	4 kurser	18 + 16 + 32 + 16 deltagare
Bugg 2	3 kurser	12 + 16 + 36 deltagare
Bugg 3	1 kurs	18 deltagare
Seniorkurser	2 kurser	8 + 32 deltagare
Studentkurser	2 kurser	35 + 23 deltagare

Happy Feet	2 kurser	15 + 23 deltagare
Fox 1	1 kurs	16 deltagare
Fox 2	1 kurs	14 deltagare
Avancerad fox workshop	1 kurs	23 deltagare
Boogie Woogie introkurs	1 kurs	8 deltagare

Våra barnkurser som gått under året:

Barndans 3-4 år	1 kurs	10 deltagare
Barndans 5-6 år / 5-7 år	2 kurser	12 + 19 deltagare
Barndans 7-12 år	1 kurs	6 deltagare

1. Tävlingssträning

Under år 2022 hade UDI 64 licensierade dansare, varav 14 barn/ungdomar/juniorer. Detta är en ökning från föregående år (2021) då vi hade 51 licensierade, varav 11 barn/ungdomar/juniorer. Trots att året inleddes med två inställda tävlingar i Skellefteå pga Corona-restriktioner, blev det hela 504 anmälningar till 23 olika tävlingar.

Till SM i dans i Uppsala blev UDI representerade i 1 trio i dubbelbugg för vuxna, 1 par i boogie woogie för vuxna, 3 par i bugg för vuxna och 3 par i bugg för seniorer.

De tävlingar som UDI har haft dansare anmälda till under 2022 är följande:

Vårterminen

Guldsnurren GP och Guldsnurren R, Skellefteå 2022-02-12 (inställd pga Corona-restriktioner)

On-Linbuggen 3.1, Linköping/digitalt 2022-02-20

Rocksulans GP och Rocksulesnurren, Karlstad 2022-03-19

Testtävling Bugg & Dubbelbugg, Testtävling Lag-BRR, Karlstad 2022-03-20

Enasnurren, Fjärdhundra 2022-04-02

JönköpingsTrofén, Jönköping 2022-04-30

Björkstabuggen GP och Björkstasnurren, Umeå 2022-05-28

Höstterminen

Storsjöbuggen GP, Lilla Storsjöbuggen & Lilla Storsjöswingen och Norrlandsmästerskapet,

Östersund 202-09-03

Guldsnurren N och Guldsnurren R, Skellefteå 2022-09-17

Jailhouse GP och Jailhouse swing, Kumla 2022-10-01

Växjöbuggen GP och Jiversbuggen R, Växjö 2022-10-08

SM i Dans, Uppsala 2022-11-12

Pepparkaksbuggen och Lussekattsbuggen, Tierp 2022-11-26

Norrlandslägret

Även detta år stod Umeå Dansimperium som arrangör av Norrlandslägret. Ett träningsläger för dansklubbar i norra Sverige där 105 personer deltog, vilket var nästan dubbelt så många som föregående år. Lägret arrangerades utanför Umeå i Gräsmyr loge och Gräsmyr skola. Detta år bestod tränarstaben av Christoffer Elghorn, Benjamin & Angelica, David & Sara, samt Henric & Joanna. Träning erbjöds i samtliga BRR discipliner. Lägret mottogs positivt och det planeras för fullt för Norrlandslägret 2023.

Norrlandsbussen

I samband med de många tävlingarna som arrangerades i Karlstad under våren 2022 så anordnades en bussresa av UDI. Bussresan anordnades med hjälp av återstartsstödet och resan var därmed kostnadsfri. Bussresan anordnades i samarbete med andra norrlandsklubbar och tillsammans fyllde vi bussen med ca 50 personer. Bussresan var väldigt lyckad och möjliggjorde att många barn och ungdomar samt deras föräldrar kunde åka och tävla som annars inte hade åkt. Bussresan gav också en större sammanhållning norrlandsklubbarna emellan.

2. Marknadsföring och information

Vi har syns på facebook och instagram och varit flitiga på att uppdatera för de som följer oss genom dessa kanaler. Mot slutet av året uppdaterade vi hemsidan och arbetet med att uppdatera informationen och sidorna på hemsidan kommer att fortlöpa under 2023.

Det har gjorts stora satsningar på marknadsföring under året för att fylla alla våra olika typer av kurser. För att locka studenter har vi deltagit på välkomstmässan på universitetet, satt upp affischer, samt delat ut flyers på cyklar på universitetet. För att locka till våra seniorekurser har vi bland annat syns på VK, men det som gav mest genomslag var när vi vände oss till Tegs PRO-förening och skapade ett samarbetet med dom. Där fick vi synas i deras kanaler.

Vi har också haft öppet hus innan höstens kursstart. Inför höstens kursstart hade vi också uppvisningar på stan, och en annan satsning som genomfördes var att deltagarna i tävlingsträningen delade ut flyers i brevlådor där vi uppskattningsvis delade ut till över 1000 hushåll. Detta märktes på höstens kurser där vi fyllde både bugg 1 och student bugg 1, vilket gav många deltagare som fortsatte genom alla våra kurssteg.

3. Lokal

Under 2022 har Umeå Dansimperium i samråd med hyresvärden minskat antalet kvadratmeter i dansklubbens lokaler, i utbyte mot utförda renoveringar av klubblokalen. Dessa renoveringar innefattar det nya fiket och förbättringar i stora danssalen.

Stora satsningar har gjorts på våra lokaler under året. Här är några saker som är gjort:

- Vägghyllor är uppsatta i förrådet.
- Snabbdiskmaskin är inköpt
- Tillbehör till diskmaskinen som exempelvis diskvagn och korgar.
- Inköp av kyl och frys (10 000 kr inköp) och försäljning av gamla kyl och frys (3 000 kr)
- Sålt och återvunnit gamla möbler osv.
- Inköp av tavlor, lampor och liknande för att göra vårt nya fik hemtrevligt.
- Inköp och bygge av rullvagnar byggda av köksskåp, för lättillgänglig förvaring av glas och porslin.
- Inköp av enkel vattenbehållare med kran för att underlätta vid socialevenemang.

Under år 2022 är ett kommunbidrag sökt och beviljat för vår satsning för seniorverksamheten. Vi är beviljade ett bidrag på 20 000 kr för inköp av hjärtstartare. Inköpet sker under 2023.

4. Socialdans och medlemmar

Under året har 2 st socialdanser anordnats till orkestern Sambandet som framförallt lockar den äldre generationen till att komma och dansa socialt hos oss. Detta var en del av vår seniorsatsning vi haft detta år.

Året avslutades med uppvisningar och socialdans till orkestern Livebandet. Evenemanget lockade ca 80 dansare och var mycket uppskattat av våra medlemmar.

En ändring från föregående år är att numera har vi de vanliga socialdanskvällarna på söndagar istället för som förut på onsdagar. Det har lett till fler deltagare som kommer på dessa tillfällen vilket har varit uppskattat. Kvällarna kan också ses som ett bra tillfälle för de som gått kurs hos UDI att prova det dom lärt sig under kurserna.

5. Ledare

Under starten av 2022 hävdades restriktionerna efter Pandemiåren och både frekvensen och deltagarna på kurserna ökade till nästan det normala och detta ökade till det normala under den senare halvan av året. Vi har detta år, precis som många tidigare haft få ledare sett till antalet kurser och omsättning i klubben, men har vidtagit åtgärder för att höja detta antal, genom att både hålla en intern kursledarutbildning och skicka en representant till kursledarkurs i Sundsvall som hölls av micTeam i Dansklubben Altiras regi.

Under 2022 har vi även sett några nya ledare som verkligen tagit kliv i sin ledarroll och etablerat sig i klubbens ledarkår. Trots detta ser vi mot slutet av 2022 att vi (trots vidtagna åtgärder och ökat antal ledare) att ledarkåren fortfarande är något tunn sett mot det antal kurser vi vill

erbjuda. Under året har vi även hållit ett antal kurser med mer specifika målgrupper, vilket har varit både uppskattat och välbesökt. Dessa specifika målgrupper har varit äldre (60+ år), studerande vid Umeå universitet, samt barn och ungdomar.

6. Tävlingsarrangemang

Under 2022 har Umeå Dansimperium arrangerat 2 tävlingar, både gick av stapeln den 28/5 och mottogs i vanlig ordning bra av deltagarna. Vi kunde under tävlingen även konstatera att sjukvårdspersonal är ett måste på denna typ av evenemang och att krisorganisationen fungerade otroligt bra.

Arrangemangsorganisationen känner även att de börjar ha bra koll på de aktiviteter som finns kopplade till tävlingen och att de blivit bättre på att delegera arbetsuppgifter till mer passande personer än de själva.

Vi har under året köpt in stora högtalare som kan användas på tävling. Detta innebär att högtalarna kan användas i klubblokalen men också när vi arrangerar tävlingar och läger, vilket sparar in ljudkostnader på mer än 10 000 kr per år. Högtalarna blev helt finansierat av bidrag från DSF, SISU och Umeå kommun. Därefter har vi köpt till tillbehör från egen kassa.

7. Barn och ungdom

Vi har fortsatt stort intresse för våra barndanskurser i lägre åldrar (minidansarna). Barnkursen för 7-12 har vi svårt att fylla trots betalad marknadsföring på facebook, affischer osv. Tävlingssträningen för barn och ungdom fortsätter att utvecklas och de fortsätter växa i antal deltagare. De tävlande barnen och ungdomarna har lärt sig många fler dansgrenar inom BRR-danserna där de flesta numera tävlar i 2 eller fler grenar.

Ett stort tack riktas till alla barn- och ungdomsledare som gör ett väldigt bra jobb och brinner för att lära ut dans till barnen.

8. Fox

Under verksamhetsåret 2022 har intresset för foxkurserna varit lägre än före pandemin, och det har lett till inställda kurser. In på på höstterminen hade vi både en fox 1 och fox 2 och avslutade sedan året med en avancerad fox-workshop som var populär.

9. Försäljning

Under året har vi haft försäljning av restaurangchansen och Bingo lotto. Försäljningen av restaurangchansen gav en intäkt på ca 13 000 kr. Försäljningen av bingo lotto består delvis av återkommande månadsprenumeranter vilket gav en intäkt på ca 6 000 kr. Vi gjorde även en större satsning på att sälja enskilda lotter till uppsettarkvällen, vilket gav en intäkt på ca 7 000 kr.